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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

Departamenti Infermieri 

 

Nr.    prot               Shkodër me 16. 02. 2021 

 

Lënda: Datat e provimeve të departamentit infermieri cikli i pare i studimeve. 

 

Drejtuar: Dekanit të FSHN-së  Prof.as Rrok Smajlaj  

 

 
 

Programi i studimit infermieri e pergjithshme 

 

Viti i parë Infermieri 

 

Viti i dytë Infermieri 

Lënda  Data Ora Salla Komisioni 

Semundje  infektive 

Semundje infektive 

 

01.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Irena Shestani 

Luljeta Lesi 

Emiljano Pjetri 
Infermieristike e semundjeve 

infektive 

 

05.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Luljeta Lesi 

Irena Shestani 

Emiljano Pjetri 

Praktike profesionale 05.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Emiljano Pjetri 

Luljeta Lesi 

Farmakologji 

Farmakologji 

 

11.03.2021 09:00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Irena Shala 

Emiljano Pjetri 

Administrim medikamentesh 09.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Emiljano Pjetri 

Irena Shala 

 

Viti i tretë Infermieri 

Lënda  Data Ora Salla Komisioni 
Obstetrike-gjinekologji 

Obstetrike-gjinekologji 
03.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Valbona Dibra 

Isuf Cela  

Dritan Barbullushi 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Shkenca biologjike 

Biokimi mjekesore   

 

02.03.2021  

09.00 

201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Suzana Golemi 

Arjana Striniqi 

Nevila Bushati 

Histologji-embriologji 

 
08.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 

Nevila Bushati 

Mikrobiologji 12.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Nevila Bushati 

Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 
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Infermieristike obstetrike-

gjinekologji 
10.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 

Valbona Dibra 

Isuf Cela  

Dritan Barbullushi 

Praktike 10.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 

Valbona Dibra 

Emiljano Pjetri 

 

 

Programi i studimit Mami 

 

Viti i parë Mami  

 

Viti i dytë Mami 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 

Hyrje ne obstetrike 

Anatomi & fiziologji obstetrik 

 

01.03.2021 11.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 

Dritan Barbullushi 

Amela Troshani 

Vilma Dermani 

Embriologji  dhe Fekonditet 

 
06.03.2021 11.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 

Vilma Dermani  

Valbona Dibra 

Endokrinologji riprodhuese 

 
09.03.2021 11.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 

Amela Troshani 

Valbona Dibra 

Neonatologji  

Neonatologji  

 

13.03.2021 09.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
 Arketa Pllumi

 Teuta Bajraktari 

   Emiljano Pjetri 

Infermieristike neonatale 

Praktike profesionale 
18.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Teuta Bajraktari 

Emiljano Pjetri 

 

Viti i tretë Mami 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Komplikacione dhe urgjencat 

obstetrikale 

Komplikacione dhe urgjencat 

obstetrikale 

03.03.2021 11.00 201, 207, 208,  210, 

211, 216, 217 
Saimir Selmanaj 

Valbona Dibra  
 

Infermieristike komplikacione 

dhe urgjenca obstetrikale 

 

Praktike Profesionale 

05.03.2021 11.00 201, 207, 208,  210, 

211, 216, 217 
Valbona Dibra 

Emiljano Pjetri 
 

Shendet riprodhues dhe 

gjinekologji  

Shendet riprodhues dhe 

gjinekologji  

10.03.2021 11.00 201, 207, 208,  210, 

211, 216, 217 
Irena Shala 

Teuta Bajraktari 

Emiljano Pjetri 

Infermieristike Shendet 

riprodhues dhe gjinekologji 

 

Praktike Profesionale 

12.03.2021 11.00 201, 207, 208,  210, 

211, 216, 217 
Teuta Bajraktari 

Emiljano Pjetri 
 

 

 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 
Shkenca biologjike 

Biokimi mjekesore   

 

02.03.2021  

11.00 

201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Suzana Golemi 

Arjana Striniqi 

Nevila Bushati 

Histologji-embriologji 

 
08.03.2021 11.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 

Nevila Bushati 

Mikrobiologji 12.03.2021 11.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216, 217 
Nevila Bushati 

Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 

http://www.unishk.edu.al/
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Programi i studimit Fizioterapi 

Viti i parë Fizioterapi 

 

Viti i dytë Fizioterapi 

Lënda  Data Ora Salla Komisioni 

Semundje te brendshme & 

Farmakologji 

Semundje te brendshme 

 

01.03.2021 10.30 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Zamira Shabani  

Irena Shestani  

 

Farmakologji 

 
05.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Irena Shestani  

Zamira Shabani  

 

Praktike Profesionale Semundje 

te brendshme 
09.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Sebastjan Mjekaj 

Irena Shestani  

 

Shkenca dhe Teknika 

Rehabilituese 2 

Teknikat e Vleresimit 

Funksional 

08.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Sebastjan Mjekaj 

Kristian Precetaj 

 

Teknika Fizioterapeutike 12.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Sebastjan Mjekaj 

Kristian Precetaj 

Praktike profesionale Shkenca 

dhe Teknika Rehabilituese 2 
12.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Sebastjan Mjekaj 

Kristian Precetaj 

 

Viti i tretë Fizioterapi 

Lënda  Data Ora Salla Komisioni 

Organizim-Legjislacion-

Deontologji 

Organizimi i sherbimeve 

shendetsore dhe Mjeksia e Punes 

02.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Xhorxhina Frroku 

Kristian Precetaj  

 

Teknikat e terapise Manuale 

Teknikat e terapise manuale  

Praktike Priofesionale 

08.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Kristian Precetaj 

Sebastjan Mjekaj 

 

Lende me zgjedhje 

Rehabilitim ne Reumatologji 

Praktike Profesionale 

11.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Xhorxhina Frroku 

Kristian Precetaj  

 

 
 

 

 

Pergjegjesi i Njesise Baze 

  

Dr.Doc. Emiljano Pjetri 

Lënda Data Ora Salla Komisioni 

Shkenca biologjike 

Biokimi mjekesore   

 

02.03.2021  

13.00 

201, 207, 208,  

210, 211, 216 
Suzana Golemi 

Arjana Striniqi 

Nevila Bushati 

Histologji-embriologji 

 
08.03.2021  

13.00 
201, 207, 208,  

210, 211, 216 
Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 

Nevila Bushati 

Mikrobiologji 12.03.2021  

13.00 
201, 207, 208,  

210, 211, 216 
Nevila Bushati 

Arjana Striniqi 

Suzana Golemi 

Bazat e infermieristikes 10.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Julian Kraja 

Emiljano Pjetri 

Higjene 04.03.2021 13.00 201, 207, 208,  

210, 211, 216 

Emiljano Pjetri 

Julian Kraja 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Departamenti: “Biologji-Kimi                                                                            

 Nr.Protokoll.                                                                                Shkoder,me   

                                                         

 Lenda: Datat e provimeve  dhe komisionet ,per Semestrin e Pare ,Viti Akademik 2020-

2021   Master  Shkencor  Biologji  Mjedisore 

Drejtuar: Dekanatit Te F.Sh.N ,Sekretarise mesimore 

 

                                                                                   DREJTOR I DEPARTAMENTIT                                   

Prof.As.Dr Ariana STRINIQI 

  

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni Data  Ora Salla 

1 M.SH I 
Ekofiziologji  

bimore 
 A.Dizdari,  A.Dibra 

26.03.2021 13.00 313 

2 M.SH I 
Ekofiziologji 

shtazore 
N.Medja& A.Striniqi 

17.03.2021 13.00 313 

3 M.SH I 
Ekologji e 

aplikuar 
A .Dibra &A.Dizdari 

20.03.2021 13.00 313 

4 M.SH I 

Ekologji ujore 

dhe 

biovleresim 

   V.Alushi& Rr.Smajlaj 

23.03.2021 13.00 313 

5 M.SH II Ekotoksikologji     A.Neziri & N.Bushati 04.03.2021 13.00 313 

6 M.SH II 
Mikrobiologji 

mjedisore 
  N.Bushati& A.Neziri 

08.03.2021 13.00 313 

7 M.SH II 

Metodat e 

kerkimit 

shkencor 

   V.Alushi& Rr.Smajlaj 

11.03.2021 13.00 313 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Departamenti: “Biologji-Kimi                                                                            

 Nr.Protokoll.                                                                                Shkoder,me   

                                                         

 Lenda:  Datat e provimeve dhe komisionet per semestrin e pare ,Viti Akademik 2020-

2021         Bachelor   Biologji -Kimi   ,Viti I,II,III 

Drejtuar: Dekanatit Te F.Sh.N  

 

                                                                                   DREJTOR I DEPARTAMENTIT                                   

                                                                            Prof.As.Dr Ariana STRINIQI 

  

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni Data Ora    Salla 

1 B-K I Biofizike F.Mandia  &  S. Jubica 23.02.2021 09.00 313 

2 B-K I 
Biologji 

qelizore 
V.Alushi  &  Rr.Smajlaj 

26.02.2021 09.00 313 

3 B-K I Matematike  D.Gerbeti & S.Duraj 02.03,2021 09.00 313 

4 B-K I Biostatistike D.Gerbeti & S.Duraj 06.03.2021 09.00 313 

5 B-K I Zoologji I, Pj: 1 V. Alushi & Rr. Smajlaj 08.03.2021 09.00 313 

5 B-K II 
Kimi  

inorganike 
A.Bekteshi & J.Preka 

23.02.2021 09.00 313 

6 B-K II 
Anatomi e 

njeriut 
A. Lacej(Striniqi)  & N.Medja 

01.03.2021 09.00 313 

7 B-K II Kimi analitike J.Preka  & A.Bekteshi 
05.03.2021 

 

09.00 

 

313 

9 B-K III 
Teori 

evolucioni 
N.Medja & A.Mashi 

06.03.2021 09.00 313 

10 B-K III Bioteknologji N.Medja & A.Mashi 12.03.2021 09.00 313 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Departamenti: “Biologji-Kimi                                                                            

 Nr.Protokoll.                                                                                Shkoder,me  __________ 

                                                         

 Lenda: Datat e provimeve  dhe komisionet ,per Semestrin e Pare ,Viti Akademik 2020-

2021   Master   Profesional  ne mesuesi Biologji-Kimi 

Drejtuar: Dekanatit Te F.Sh.N ,Sekretarise mesimore 

 

                                                                                   DREJTOR I DEPARTAMENTIT                                   

Prof.As.Dr Ariana STRINIQI 

  

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni Data  Salla Ora 

1 M.P I Psikologji   
   Ingrit Luani &  Migena 

Selcetaj Kecaj 

26.03.2021 313 11.00 

2 M.P I Pedagogji 1 
 Gezim Dibra &  Eranda 

Halluni Bilali 

24.03.2021 313 11.00 

3 M.P I 

Histori e 

kimise dhe 

biologjise 

      Donalda.Lacej & 

Arselida.Mashaj 

19.03.2021 313 11.00 

 

4 
M.P I 

Plotesime ne 

shk.amb.dhe 

mesimdhe. 

Arjana Striniqi  & Neira 

Medja 

    

22.03.2021 313 11.00 

5 M.P I 

Teknikat e 

zgjidhjes se 

ushtrimeve 

ne kimi 

    Anila Neziri & Adem 

Bekteshi 

17.03.2021 313 11.00 

6 M.P I 

Teknikat e 

zgjidhjes se 

ushtrimeve 

ne biologji 

  Arselida Mashaj & Donalda 

Lacej 

15.03.2021 313 11.00 

http://www.unishk.edu.al/
mailto:info@unishk.edu.al


 

SEKRETARISË MËSIMORE TË F.SH.N.  

                              K Ë T U : 
 

Lënda:  Komisionet e provimeve të semestrit të parë 

   (Viti akademik 2020 – 2021) 

                                    

Ju informojmë se komisionet e provimeve dhe të firmave të semestrit të parë të vitit akademik 2020 – 2021 për 

lëndët e ndryshme në Master Profesional në degën “Matematikë-Fizikë” viti II janë: 

 

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni 
Mënyra e 
shlyerjes 

1  Mat-Fizikë II Didaktika e matematikës 2 B. Kadia &S. Duraj Provim 

2 Mat-Fizikë II Didaktika e fizikës   2 Z. Lohja & S. Jubica Provim 

3 Mat-Fizikë II 
Teknikat e eksp. Dhe 
zgjidhjes se prob.ne fizikë 

Z. Lohja & S. Jubica Provim 

4 Mat-Fizikë II Filozofi e arsimit DritanCekaj &E. Bilali Firme 

5 Mat-Fizikë II 
Njohuri informatike( Baze 
te dhenash=Njohuri mbi 
rrjetat kompjuterike) 

Shpresa Tepelija&  Firme 

6 Mat-Fizikë II Plotesime ne fizike S.Jubica& Z.Lohja Firme 

 
 
              Drejtori i Departamentit 
 
                Dr. Brunilda Lufi 
  

 



 

: 
 

 

Lënda:  Komisionet e provimeve të semestrit të parë 

 (Viti akademik 2020– 2021) 

Ju informojmë se komisionet e provimeve dhe të firmave të semestrit të parë të vitit akademik 2020 – 2021 për 

lëndët e ndryshme në degën “Fizikë” dhe disiplinat e tjera që mbulohen nga stafi i departamentit të Fizikës janë si 

vijon: 

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni 
Mënyra 

e 
shlyerjes 

5 Fizikë I Fizikë 1 S. Jubica & S. Serani Provim 

6 Fizikë I Eksperimenti i fizikës 
Florian Mandija & S. 
Jubica 

Provim 

7 Fizikë I Matematikë 1 S.Durraj & Provim 

8 Fizikë I Analizë matematike 1  Provim 

9 Fizikë I Gjuhë e huaj  Firmë 

10 Matematikë II Fizikë e përgj. 1 S Jubica  &  S. Serani Firme 

11 Informatikë I Fizikë e përgj.  S. Serani  &  S. Jubica Firme 

12 Bio – Kimi I Fizikë e përgjithshme 
F. Mandija  &  S. 
Jubica 

Provim 

13 Matematikë II 
Fizikë e përgjithshme 
2 

F. Mandija  &  S. 
Jubica 

Provim 

 
 
              Drejtori i Departamentit 
 
                Dr. Brunilda Lufi 

UNIVERSITETI  I  SHKODRËS 

       “LUIGJ GURAKUQI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 

DEPARTAMENTI I FIZIKËS 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 

DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS 

Nr.   149 Prot                                                                                                                                                                  Shkodër, më_17.02.202 

 

Drejtuar:  Dekanatit të FSHN-se, 

Lënda: Kërkesë për miratim e datave dhe Komisioneve të provimeve të semestrit të parë, viti    akademik   2020-2021, 

1. Orari i Provimeve te Dimrit  semestri i pare, programi i studimit  “Bachelor ne Matematike” 

 Nr DATA LENDA KOMISIONI Menyra SALLA ORA 

V
it

i 
i 

P
a
rë

 

1 24.02.2021 Hyrje ne informatike (Firme) Edmir Hasmujaj Online Teams 9:00 

2 01.03.2021 Gjeometri Analitike B. Mema, D. Gerbeti Auditor 201 11:00 

3 08.03.2021 Analize Matematike 1 A. Zlaticanin, S. Duraj Auditor 201 11:00 

4 12.03.2021 
Algjeber 

V. Toma, B. Mema Auditor 201 11:00 

http://www.unishk.edu.al/
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V
it

i 
i 

D
y
të

 

1 24.02.2021 Fizike 2 (Firme) Florian Mandija  (Firme) Online Teams 08:00 

2 01.03.2021 Analize Matematike 3 S. Duraj, B. Hoxha Auditor 201 11:00 

3 04.03.2021 Algjeber Lineare 2 V. Toma, B. Mema Auditor 201 11:00 

4 09.03.2021 Analize Numerike F. Hoxha, A. Zlaticanin Auditor 201 09:00 

5 13.03.2021 Probabilitet dhe Statistike D. Gerbeti, B. Lufi Auditor 201 09:00 

V
it

i 
i 

T
re

te
 

1 24.02.2021 Baze te Dhenash (Firme) Helga Sallaku Online Teams 8:00 

2 26.02.2021 Softe ne Matematike  (Firme) Helga Sallaku Online Teams 11:00 

3 22.02.2021 Matlab (Firme) L. Pepkolaj Online Teams 11:00 

4 02.03.2021 Topologji A. Lufi, A. Zlaticanin Auditor 201 08:00 

5 12.03.2021 Transformimet Gjeometrike B. Mema, D. Gerbeti Auditor 201 08:00 

6 08.03.2021 TMI A.Zlaticanin. S. Duraj Auditor 201 08:00 
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Orari i Provimeve te Dimrit  semestri i pare, program i studimit  “Bachelor ne Informatike” 

 Nr DATA LENDA KOMISIONI SALLA ORA 

V
it

i 
i 

P
a
rë

 

1 12.03.2021 Hyrje ne informatike E. Fresku, Fabjola Hallunej 201 08:00-09:00 

10:00-11:00 

2 08.03.2021 Algjeber V. Toma, S. Duraj 201 10:00-11:00 

12:0013:00 

3 04.03.2021 

Analize 1 

S. Duraj, I.Kopliku 201 08:00-09.00 

10:00-11:00 

V
it

i 
i 

D
u

të
 

1 01.03.2021 Programim ne Python S. Duli, S. Osja 201 10:00-11:00 

12:00-14:00 

2 04.03.2021 Sisteme multimediale F. Kroni Sidita Duli 201 10:00-11:00 

12:00-13:00 

3 12.03.2021 

Algoritmike 

Albana Sufaj, Helga Sallaku 201 9:00-10:00 

11:00-12:00 

4 08.03.2021 Analize numerike F. Hoxha, D. Gerbeti 201 09:00-10:00 

11:00-12:00 

1 08.03.2021 Rjete Arben LLunji  Helga Sallaku 201 09:00-10:00 

11:00-12:00 

2 02.03.2021 Sisteme shfrytezimi Sidita Duli Helga Sallaku 201 09:00-10:00 

11:00-12:00 

3 12.03.2021 Inxhinieri software Helga Sallaku Arben Llunji 201 09:00-10:00 

11:00-12:00 

V
it

i 

I tr
et

e 

4 26.02.2021 Teori Grafesh (firme) online Albana Sufaj Teams 10:00 
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Orari i Provimeve te Dimrit   “MIMM” 

 Nr DATA LENDA Komisioni SALLA ORA 

V
it

i 
i 

p
a
re

 

1  

19.03.2019 

 

Psikologji 

Ingrid Luani 

Migena Selcetaj Kecaj 

FSHE 14:00 

2 26.03.2021 
Pedagogji 1 

Prof. Dr. Gezim Dibra 

Dr. Eranda Halluni Bilali 

FSHE 14:00 

3  

22.03.2021 
Didaktike e informatikes 

Aldo Cani   Besara mema 201 14:00 

4 15.03.2021 Gjeometri analitike Sidita Duraj Besara Mema 201 14:00 

5 12.03.2021 Gjuhë angleze specifike. (firme) Entela Bilali Teams 14:00 

V
it

i 
i 

d
y
te

 

1 08.03.2021 
Metodat e kërkimit shkencor në edukim 

Nevila Sakti Lini 

Dr. Eranda Halluni Bilali 

FSHE 14:00 

2 26.02.2021 Lende me Zgjedhje 1 Data Mining (firme) Denis Shkalla Teams 14:00 

3 23.02.2021 Histori e Mat. dhe Inf. (firme) Evise Grizhja Fabjola 

Hallunej 

Teams 14:00 

4 01.3.2021 ICT per zgjidhjen e problemeve Valmir Doniku Sidita Duli 201 14:00 

5 12.03.2021 Projekte ne lendet e TIK Nertila Lika Sidite Duraj 201 14:00 
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Orari i Provimeve te Dimrit  “MMMI” 

 Nr DATA LENDA Komisioni SALLA ORA 

V
it

i 
i 

p
a
re

 

1 19.03.2019 
Psikologji 

Ingrid Luani 

Migena Selcetaj Kecaj 

FSHE 14.00 

2 26.03.2021 
Pedagogji 1 

Prof. Dr. Gezim Dibra 

Dr. Eranda Halluni Bilali 

FSHE 14.00 

3 12.03.2021 Gjuhe Angleze (firme)                         ( Online) Entela Bilali Teams 14.00 

4 11.03.2021 WEB (firme)                                         ( Online) Aldo Cani Teams 14.00 

5 10.03.2021 TIK (firme)                                           ( Online) Medion Hysenaj Teams 14.00 

V
it

i 
i 

d
y
te

 

1 12.03.2021 Didaktike e Matematikes Besara Mema Sidite Duraj 201 14.00 

2 05.03.2021 Kriptografi Anisa Skandaj Sidite Duraj 201 14.00 

3 26.02.2021 Programim ne windows (firme) Sidita Duli Teams 14:00 

4 24.02.2021 Lende me Zgjedhje 1 Data Mining (firme) Denis Shkalla Teams 14:00 

5 08.03.2021 
Metodat e kërkimit shkencor në edukim 

Nevila Sakti Lini 

Dr. Eranda Halluni Bilali 

FSHE 14:00 

 

http://www.unishk.edu.al/


 

Sheshi 2 Prilli, Shkodër, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al 

 

 

 

P 

                                                                     Programi dyvjecar “Teknik Sistemesh dhe rrjetash kompjuterike” 

 Nr DATA LENDA Komisioni Salla ORA 

V
it

i 
i 

p
a
re

 

1 20.02.2021 Matematike    Firme 

(online 

Sidite Duraj Dritan Gerbeti Teams 10:00 

2 10.03.2021 Sisteme internet Fatjona Kroni 201 10.00 

 

Përgjegjëse e Departamentit 

Dr. Siditë Duraj 

http://www.unishk.edu.al/


 

 

 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

MASTER  –   DEGA   “ MATEMATIKË-FIZIKË ” – 

VITI II 

(Viti akademik   2020 – 2021)  

 

Viti Lënda Data Salla Ora Komisioni 

II      

 Teknikat e 

eksperimentit dhe 

zgjidhjes se 

problemave në fizikë 

 

 

04.03.2021 

 

401 

 

11 

 

Z. Lohja 

S. Jubica 

 Didaktika e 

matematikës   2 

09.03.2021  

401 

 

11 

B. Kadia 

S. Duraj 

 Didaktika e fizikës  2  

12.03.2021 

 

 

401 

 

11 

 

Z. Lohja 

S. Jubica 

 

 

 

 

                                                                                  

 

UNIVERSITETI  I  SHKODRËS 

       “LUIGJ GURAKUQI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 

DEPARTAMENTI I FIZIKËS 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

–   DEGA   “ FIZIKË ” – 

 

(Viti akademik   2020 – 2021)  

 
 

Viti Lënda Data Salla Ora 

I Fizikë 1 02.03.2021 401 8 

 Eksperimenti i  fizikës 05.03.2021 lab 8 

 Matematikë 1 (Algjebër+ 

Gjeometri) 

09.03.2021 401 8 

 Analizë matematike 1 12.03.2021 401 8 

 

MASTER  –  DEGA  “ MATEMATIKË-FIZIKË ” – VITI II 

 

Viti Lënda Data Salla Ora Komisioni 

II      

 Teknikat e 

eksperimentit dhe 

zgjidhjes se 

problemave në fizikë 

 

 

04.03.2021 

 

401 

 

11 

 

Z. Lohja 

S. Jubica 

 Didaktika e 

matematikës   2 

09.03.2021  

401 

 

11 

B. Kadia 

S. Duraj 

 Didaktika e fizikës  2  

12.03.2021 

 

 

401 

 

11 

 

Z. Lohja 

S. Jubica 

UNIVERSITETI  I  SHKODRËS 

       “LUIGJ GURAKUQI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 

DEPARTAMENTI I FIZIKËS 

  



 

 

 

 

                                                                                                                               
Komisionet e provimeve të semestrit të parë 

 (Viti akademik 2020– 2021) në degën “Fizikë” dhe disiplinat e tjera që mbulohen nga stafi i 

departamentit të Fizikës janë si vijon: 

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni 
Mënyra 

e 
shlyerjes 

5 Fizikë I Fizikë 1 S. Jubica & S. Serani Provim 

6 Fizikë I Eksperimenti i fizikës 
Florian Mandija & S. 
Jubica 

Provim 

7 Fizikë I Matematikë 1 S.Durraj & Provim 

8 Fizikë I Analizë matematike 1  Provim 

9 Fizikë I Gjuhë e huaj  Firmë 

10 Matematikë II Fizikë e përgj. 1 S Jubica  &  S. Serani Firme 

11 Informatikë I Fizikë e përgj.  S. Serani  &  S. Jubica Firme 

12 Bio – Kimi I Fizikë e përgjithshme 
F. Mandija  &  S. 
Jubica 

Provim 

13 Matematikë II 
Fizikë e përgjithshme 
2 

F. Mandija  &  S. 
Jubica 

Provim 

 


